
                            муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Селивановская  средняя  школа № 28- Центр образования с.Селиваново»

             ПРИКАЗ                       
       11.02.2021 г.               № 32

с. Селиваново
       

                  О  внесении изменений  в локальные акты  школы

 

 В соответствии с  письмом  Комитета по образованию администрации МО 

Щекинский район от 10.02.2021г. №227

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменения  

1.1.В  календарные учебные графики  начального общего образования,  основного общего 
образования, среднего общего образования на 2020-2021 учебный год   следующим образом:

-изменить  график каникулярного времени и установить для обучающихся 1-11 классов сроки 
осенние весенних каникул с 22 марта  по 04 апреля 2021 года (включительно);
1.2. в календарно- тематическое планирование  рабочих программ  по учебным предметам, 
курсам, дисциплинам, занятий внеурочной деятельностью и занятий дополнительного 
образования.
1.3. в соответствующие вкладки АИС « Сетевой город. Образование»

2.Информацию об изменении каникулярного графика довести до сведения всех участников 
образовательного процесса, обеспечить ее размещение на сайте образовательного 
учреждения, в электронных дневниках обучающихся.

3.Контроль  исполнения  данного приказа  оставляю за собой.

 
Директор школы

              
  

          А.А. Наумов


